www.tcerj.tc.br

OFÍCIO PRS/SSE/CGC 17818/2024   Rio de Janeiro, 09 de agosto de 2024.

Senhora Secretária,

Pelo presente ofício, fica V.S.ª comunicada dos termos do Acórdão proferido,
conforme voto do Conselheiro José Maurício de Lima Nolasco, nos autos do Processo TCE/RJ
238.162-4/2023, em 29/07/2024.

Atenciosamente,

EDERSON DOS SANTOS MACIEIRA
Subsecretário das Sessões
ASSINADO DIGITALMENTE

OBSERVAÇÕES:

i. visualização do inteiro teor dos autos disponível em: https://www.tcerj.tc.br/consultaprocesso/Processo

ii. no caso de indisponibilidade de visualização do inteiro teor por meio do sítio eletrônico, a vista dos autos

poderá ser solicitada na Coordenadoria de Gestão de Processos e Documentos – CGP (cgp@tcerj.tc.br),

localizada na Praça da República, 70, 11º andar, Centro - Rio de Janeiro/RJ, nos dias úteis, das 10 às 17

horas.

*100090178182024*

ILMA. SR.ª

Adriana Maria da Conceição Pereira

SECRETÁRIA MUNICIPAL DOS DIREITOS DOS ANIMAIS DE SAQUAREMA
RUA SETE, ESQUINA COM A 13
JACONÉ - SAQUAREMA/RJ CEP 28.999-510
REF.PROC.TCE/RJ   238.162-4/2023
OFÍCIO SSE/CGC 17818/2024
  /005227 OF193

https://www.tcerj.tc.br/consultaprocesso/Processo

		2024-08-09T15:32:06-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=AC SOLUTI v5,CN=AC SOLUTI Multipla v5
	Ofício CGC 017818/2024 - Controle Interno: 54ebc1d8-6ed4-4171-aa4d-9193d1eb2c00